PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

PORTARIA TRT/GP/SGJ nº 004/2025

Designa os membros do Centro de
Inteligência (Grupo Operacional) da
Justiça do Trabalho da 24ª Região
para o biênio 2025/2026. Expediente
vinculado ao PROAD nº 24.371/2020.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de publicação de novo

normativo para composição dos membros do Centro de Inteligência do Poder

Judiciário da Justiça do Trabalho da 24ª Região – CIPJ/TRT24 até o término do

mandato administrativo de 2025/2026 (art. 3º, inciso II, da Portaria TRT/GP

nº 024/2022),

R E S O L V E,

Art. 1º Designar os Magistrados e servidores para

comporem o grupo operacional do Centro de Inteligência do Poder Judiciário

da Justiça do Trabalho da 24ª Região – CIPJ/TRT24 (art. 3º, inciso II, da

Portaria TRT/GP nº 024/2022), até a data de 31/12/2026:

I – Magistrados:

a) Juliana Martins Barbosa, Juíza Auxiliar da

presidência;

b) Mario Luiz Bezerra Salgueiro, Juiz Titular da 1ª Vara

do Trabalho de Três Lagoas;

c) Priscila Rocha Margarido Miraut, Juíza

Coordenadora do Centro de Execução e de Pesquisa Patrimonial;

d) Leonardo Ely, Juiz Coordenador do Núcleo

Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Disputas – NUPEMEC.

II – Servidoras:

Anexo 2 - DESIGNA OS MEMBROS DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA JT DA 24ª REGIÃO PARA O BIÊNIO 2025/2026DESIGNA OS MEMBROS DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA JT DA 24ª REGIÃO PARA O BIÊNIO 2025/2026
4152/2025 - Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

a) Maria Leonor Rocha, Secretária-Geral Judiciária, da

secretaria executiva do NUGEPNAC;

b) Luciana da Costa Higa, chefe da Divisão de Recursos

e Precedentes, da secretaria executiva do NUGEPNAC.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Desembargador Tomás Bawden de Castro Silva
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região

Anexo 2 - DESIGNA OS MEMBROS DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA JT DA 24ª REGIÃO PARA O BIÊNIO 2025/2026DESIGNA OS MEMBROS DO CENTRO DE INTELIGÊNCIA DA JT DA 24ª REGIÃO PARA O BIÊNIO 2025/2026
4152/2025 - Quarta-feira, 29 de Janeiro de 2025 Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região 2

		2025-01-29T10:15:25-0400
	TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA